ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Администрация Красноборского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  __.__.2012
	  № __

д.Красный Бор

О внесении изменений в постановление администрации Красноборского сельского поселения от 26.05.2011 № 41 «Об утверждении  Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией   Холмского муниципального района  в рамках   исполнения полномочий»

Администрация Красноборского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Административный регламент предоставления   муниципальной услуги  по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией   Холмского муниципального района  в рамках   исполнения полномочий:
1.1.изложить пункт 2.2 в следующей редакции:
«2.2. Результат предоставления муниципальной услуги

Конечными результатами предоставления муниципальной услуги могут являться следующие решения:

- предоставление заявителю копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией Холмского муниципального  района  в рамках исполнения полномочий;

- предоставление заявителю выписки из книги выдачи свидетельств;

-предоставление заявителю нотариально заверенных копий свидетельств на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей;
- отказ в предоставлении  муниципальной услуги;

-направление в адрес заявителя уведомления о необходимости представления дополнительных документов и сведений, требующихся для предоставления муниципальной услуги.

Процедура предоставления муниципальной  услуги может завершаться путем получения заявителем:

 -  копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией Холмского муниципального  района  в рамках исполнения полномочий;
- сообщения об отказе в предоставлении муниципальной услуги;

 -уведомления о необходимости представления дополнительных документов и сведений, требующихся  для предоставления муниципальной услуги.

  1.2. изложить пункт 5.5 в следующей редакции:
«5.5. Жалоба, поступившая в Администрацию Красноборского сельского поселения, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации Красноборского сельского поселения , должностного лица Администрации сельского поселения, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.

1.3.пункты 5.6; 5.7 исключить.

  2.Опубликовать постановление в газете «Маяк».

	Глава поселения
	Г.М.Кособрюхова